
ZARZĄDZENIE NR 0050123 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 1 września 2015 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz.532) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino 
na rok 2015, zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  232.530 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 162.530

758   Różne rozliczenia 17.050
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   17.050
  4810 Rezerwy                                            (rez. ogólna) 12.275
  4810 Rezerwy                                            (rez. celowa) 4.775

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7.000

 75416  Straż gminna (miejska) 2.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000
 75495  Pozostała działalność 5.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000

801   Oświata i wychowanie 136.000
 80195  Pozostała działalność 136.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136.000

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.480
 92195  Pozostała działalność 2.480
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.480

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 70.000
852   Pomoc społeczna 70.000

 85206  Wspieranie rodziny 20.000
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.000

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

50.000

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

50.000

 OGÓŁEM  232.530
 

§ 2 . Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 232.530 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 96.530

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

7.000

 75416  Straż gminna (miejska) 2.000
  4270 Zakup usług remontowych 2.000
 75495  Pozostała działalność 5.000



  4300 Zakup usług pozostałych 5.000
852   Pomoc społeczna 70.000

 85295  Pozostała działalność 70.000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19.530
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 17.050
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.400
  4300 Zakup usług pozostałych 11.650
 92195  Pozostała działalność 2.480
  4300 Zakup usług pozostałych 2.480

Szkoła Muzyczna w Gryfinie 136.000
801   Oświata i wychowanie 136.000

 80132  Szkoły artystyczne 136.000
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79.150
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13.620
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.950
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 32.000
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.930
 OGÓŁEM  232.530

 

  § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
   
  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 



UZASADNIENIE 
 

 

Dział 754 

7.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Straży Miejskiej 

w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na remont samochodu i druk ulotek 

związanych z profilaktyką wśród dzieci. 

 

Dział 801  

136.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane   z 

funkcjonowaniem Szkoły Muzycznej I Stopnia w Gryfinie.   

 

Dział 852 

70.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych  oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfinie w celu 

zabezpieczenia środków na zadanie pn. „Dom dziennego pobytu Senior-Wigor” 

 

Dział 921, 758 

2.480 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane   z 

funduszem sołeckim (Czepino – 50 zł, Żórawki – 2.430 zł). 

17.050 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane z 

organizacją obchodów 70 rocznicy osadnictwa polskiego na ziemi gryfińskiej (4.775 zł z 

rezerwy celowej  na organizację imprez związanych z wydarzeniami kulturalnymi oraz 

12.275 zł z rezerwy ogólnej).   
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 
Sprawdziła: 
Milena Świeboda 
 


